נשיאת כפים בחוץ לארץ, בצפון הארץ ובקבוצים

בזמנינו נוהגים בגליל ובקבוצים שאין נושאים כפים בחול כי אם במוסף של שבת ויו"ט.

1. לא ידוע בברור מי הנהיג מנהג זה ועל יסוד מה הונהג. (ספר א"י לרי"מ טיקובצ'ניסקי עמ' כב)
2. י"א שעם עליית החסידים לגליל בשנת תקל"ז (1777) הנהיגו בגליל המנהג של נשיאת כפים במוסף של שבת, כפשרה בין המנהג שהיה קיים בארץ ישראל לשאת כפים בכל יום, לבין המנהג של נשיאת כפים רק ביו"ט כפי שנהגו בחו"ל. (הל' גר"א ומנהגיו אות קט)

מזל טוב

לרב אריה שטרן שליט"א,
לר' אביחיל גרינוולד ולמשפחתם
להולדת הנכד/הבן הראשון

וכן לרגל הכנס הבן, משה יוחנן נ"י
לעול תורה ומצוות